
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

aesoLucion ae s7.1.2.1.00431 +> 

SONIA ROCA DE HOUSER 
SUPERINTENDENTE DE COMPARTAS, ENCARGADA,MEDIANTE RESOLUCION N*%E7047,DE 
20 DE MARZO DE 1937, 

CONSIDERANDO: 

QUE el 15 qe febrero ue 153/ se ha otorgado ante el Notario 
Mio8sino Quinto del cantón Quico la escritura pública de constitución 
ae "MIL VIDRIOS MILYVICON CIA. LTOA.*; 

QUE al doctor Jorge Efrén Terán Pareces ha solicitado la aprobación 
úe lía iagdicada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado tres 
.opdas urroificacas Ge la misas s

 

QUE se ha presentado el carné de afiliación a la Cámara ae Pequeños 
Ingusiriales ge Pichincha con el número A,P.3535 que 11 dae febrero 
EN EA 

QUE la referioa escritura pública guarda conformidas con «el 
memoranes € Informe N% 987%) ae £ qe febrero ae 1527, emitiaos 
por ed Ospartamento de Inspección y ánálisis as esta Institución; 

QUE «€l Departamento a Compañfas de Responsabilicad Limitada 
de” Ta Dirección General ar Derecho Societario, meciante memorando 
¿7el=2=1-154 qe 23 “se marzo de 197 ha emitido informe favorable 
para ta continuación «del trámite, una vez que constaera que se ha 
dado cumplimiento a los requisitos legales respectivos; 

En ejercicio de das airibuciones que le confiere la Ley; 

RESUELVE: 

O PRIMERO.- APROBAR la consiitución ee "MIL VIARIOS MILVICON 
TIA Con Com “gomicilio en Quito con un capital social de S/.860.0900 

aiviaíoo sh ¿3% participaciones de ER 1,062 cada un2, €2 conformieas 
con lus términos £onsiantes en la refarids escritura nública. 

ARTICULO SEGUADO.- DISPONER que un extracto ue la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los alaríos ae mayor 
circuleción en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse 
a este Daspatit. 

ARTICULO TERCERC.- DISPONER que ed Notarto Vigésimo Quinto del cantón 
Quito tome nota al margen ce la matriz ae la escritura pública que 
se aprueba, «el contenido ae la presente Resolución y siente razón 
ae esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- GISPONER que =1 Registrador Mercantil del cantón 
Quito: al Inscriba la ineicada escritura pública junto con la presente 
Res lución; Y» bj cumpla con las demás prescripciones contentaas 

  

 



"? 

en Quite, a 97 400 1997 A - 
A 

BH VIDRIOS HILYICOS CIA. LTDA." 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

en la Ley de Registro y en el artículo 33 eel Cóeigo ee Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva el expedtante, e 12 

COMUN IQUESE .- DADÁ y firmada en de 5 Superintendencia ue Compañias, 

   
Con esta fechas queda inscrita ls presente Resolución bajo el número 

635 del Registro Mercantil, tomo 118.- Se de así cumplimiento a lo 

dispuesto en la misma, de conformidad sa la egteblecida en el Decreto 

733 de 22 de egosta de 1975, AAA en 

29 de agosto del mismo eño.- Quito, 
tos ochents y siete.- EL REGISTRAR o= 

hiatro Oficial 878 de 

4 abril 11 novecian- 

y Dra. Oustavo Parcía Gan farcía aderas 

REGIS SIDADOR WSRCANTEL DEL CANTON QUITQ 

       


